СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯМИНА

Сургутского района

Ханты – Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ
«03» августа 2016 года

                                                  № 128

с.п. Лямина

	О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Лямина от 18.04.2014 года № 45 «О муниципальном дорожном фонде сельского поселения Лямина»

В соответствии со статьей 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 08 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,

Совет депутатов сельского поселения Лямина решил:

1.Внести в приложение к решению Совета депутатов сельского поселения Лямина от 18 апреля 2014 года № 45 "О создании дорожного фонда муниципального образования сельского поселения Лямина" следующие изменения:
1.1.) подпункт 2.1 пункта 2 изложить в новой редакции:

Объем бюджетных ассигнований дорожного фонда утверждается решением Совета депутатов сельского поселения Лямина о бюджете сельского поселения на очередной финансовый год и плановый период в размере не менее прогнозируемого объема доходов бюджета сельского поселения от:

- межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации;

- безвозмездных поступлений от физических и юридических лиц на финансовое обеспечение дорожной деятельности, в том числе добровольных пожертвований;

- до 10% от налоговых и неналоговых доходов бюджета сельского поселения.

1.2) подпункт 2.2 пункта 2 изложить в следующей редакции:

«2.2. Объём бюджетных ассигнований дорожного фонда подлежит корректировке с учётом разницы между фактически поступившими и планируемыми объёмами доходов бюджета поселения, установленными пунктом 2.1.»;
3. Настоящее решение обнародовать и разместить на официальном сайте сельского поселения Лямина.
4. Решение вступает в силу со дня его обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2016 года.
5.  Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.
	Глава сельского поселения
	                                С. Н. Ермолаев